



6 414 880 303955

Jenni kävi Espanjassa harjoittelemassa eläintenhoitajan työtä

KITTE
Mervi Venäläinen

Kireen Riverian yksikössä eläintenhoitajaksi opiskeleva Jenni Pasanen vietti kymmenen viikkoa Espanjassa kansainvälisessä opiskelijavahdossa työharjoittelussa vuoden vaiheessa. Harjoittelun jälkeen Espanjaan vielä toivoksi jäänyt Jenni kertoi opiskelutoverilleen ja opettajilleen kokemuksistaan etäyhteydellä helmi-kuun puolivälissä.

Rahallista tukea matkoihin ja asumiseen Jenni haiki Riverian opettajien avustuksella Opetushallituksen Erasmus+-ohjelmasta sekä Otsakorven Säätiöstä.

Riveriasta kerrotaan, että kansainväliset työssäoppimiset käynnistyivät pikkuhiljaa koronan jäljiltä uudestaan. Parhailleen opiskelijoita on Espanjassa ja Portugalissa.

JENNI matkusti marraskuussa Espanjaan autolla puolisonsa ja perheen lemmikkien kanssa. He vuokrasivat perheelle sopivan asunon läheltä Fuengirolaa, josta Jennin puoliso sai töitä.

Työharjoittelupaikaksi valikoitui kissoja ja koiria kauduilla pelastava hyväntekeväisyysvaroin ylläpidettävä hollantilais-belgialaisomistuksessa oleva tarha.

–Halusin harjoitelluun paikkaan, jossa on kissoja ja koiria. Tarhalla oli kissoja noin sata ja koiria yli kolmesataa, Jenni kertoo.



Jenni Pasanen työharjoittelupaikassa löytöeläintarhalla oli useita satoja koiria ja kissoja odottamassa uutta kotia. Kuva: Jenni Pasanen.

TYÖSKENTELEVY tarhalla on fyysisistä, sillä tarha on iso ja maastoeroja on paljon. Eläimet sijoittuvat eri alu-

elle erikokoisiin aitauksiin. Karanteenissa oleville eläimille on omat tilansa ja osa eläimistä sijoitetaan myös si-

säitöihin. –En saanut kovin paljon ohjausta, vaan asioihin piti perehtyä pitkälti omalla ajat-

la iltaisin. Työtä oli viitenä päivänä viikossa, kahdeksan tuntia päivässä, Jenni toteaa.

”**Tarhalla oli kissoja noin sata ja koiria yli kolme sataa.**

Jenni Pasanen

Työtehtävät ovat pääasiassa siivousta ja pyykkäystä, eläinten ruokintaa ja ulkoilutusta sekä eläinten mitaamista ja kuvaamista uusista omista ja varten.

Tarhalla on myös oma klinikka, jossa työskentelee eläinlääkäri ja eläintenhoitaja.

–Antoisinta harjoittelussa oli kliinikkapäivät, kun pääsimme antamaan eläimille rokotuksia, ottamaan verinäytteitä ja osallistumaan sirutuksiin ja muihin toimenpiteisiin, sanoo tulevaisuudessa kliinikaeläinhoitajan opinnoja suunnitteleva Jenni.

ELÄINSUOJELULAKI on Espanjassa vasta valmisteilussa, ja tiedottaminen aiheesta on puutteellista. Maassa hylätään vuositain jopa satoja tuhansia koiria ja kissoja.

–Suomessa löytöeläimet löytävät tiensä takaisin omistajalleen usein saman päivän aikana. Espanjassa ihmiset eivät steriloi tai kaastroi eläimiään ja kokonaisia pentueita hylätään minne sattu, esimerkiksi roskasiin tai tarhojen porteilte, Jenni kuvailee. Jenni kertoo, että hyväntekeväisyysvaroin toimivat tarhat ovat vaihtoehto Espanjan kunnallisille ”tappotarhoille”.

–Kunnallisilla tarhoilla eläimet tapetaan kauden kuluessa siitä, kun ne ovat saapuneet tarhalle. Valtio ei rahoita harjoittelupaikkami kahaisia tarhoja, joiden päätarkoituksena on löytää eläimille uudet kodit.

TARHALLE saapuvat eläimet steriloidaan tai kaastroidaan, sirutetaan ja hoidetaan mahdolliset lois- tai muut tartunnat kuntoon. Eläimiä on niin paljon, että Jenni kuvaa saapuville eläimille tehtäviä toimenpiteitä liukuhinayöksi.

Belgiaan ja Hollantiin lähete tarhalla kuukausittain 50–100 koira. Ennakkoon tulevat omistajat on haastateltu ja eläinten uuden mahdolliset kodit tarkastettu.

–Suomeen ei kyseiseltä tarhalla adoptoida, sillä tanssitalta toimivalla järjestöllä ei ole tukiverkostoa Suomessa, Jenni selvittää.

–Kun rekkalastilliset koiria lähtee, on tarhalla hetken aikaa hiljaisempaa. Pienet paikat kuitenkin täyttyvät jälleen.